PAGE
2

Администрация сельского поселения
«Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» апреля  2018г.                                                                                 № 14
п. Красный Великан
	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения «Степное» в собственность сельского поселения «Красновеликанское»

В связи с решением вопроса о разграничении муниципального имущества между сельским поселением «Красновеликанское» и сельским поселением «Степное», в соответствии с Законом Забайкальского края от 20.10.2008г. № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляет:

1. Согласовать Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения «Степное» в собственность  сельского поселения «Красновеликанское» согласно Приложения № 1.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»

А.В. Марельтуев
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации
сельского поселения «Красновеликанское»

от 09.04.2018г. №14
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ»
	№ п/п
	Полное наимено-вание организа-ции
	Адрес местонахожде-

ния, ИНН организации
	Наимено-

вание имущества
	Адрес местонахождения   имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.

	Авторазливочная станция АРС-14 на шассии ЗИЛ 131

	Забайкальский край, Забайкальский район,
п. Степной
	Год изготовления – 1984;

 номер шасси – 622102;

 номер двигателя – 311231;

 балансовая стоимость - 380099,52 рублей